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Dywity, dn. 24.02.2023r. 

 

 

Do uczestników postępowania 

 

 

Nasz znak: ZP.271.1.2023 

  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Modernizację holu 

głównego bryły A Urzędu Gminy Dywity” 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust.6  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r., poz.1710 ze zm.), przekazuje wyjaśnienia treści 

SWZ: 

Pytanie nr 1 

Proszę o podanie grubości szkła na balustradę ? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający informuje, iż  minimalna grubość szkła na balustradę to 12 mm. 

 

Pytanie nr 2 

Czy można podzielić taflę szkła na dwie w jednym biegu ? 

Odpowiedź zamawiającego 

Tak 

 

Pytanie nr 3 

Czy należy się sugerować ilością rotuli i sposobem montażu z rysunku poglądowego ? 

Odpowiedź Zamawiającego 

 Zamawiający informuje, iż należy dobrać rozstaw elementów mocujących w zależności od 

podziału tafli szkła,  ciężaru danego elementu, technologii danego producenta. 

 

Pytanie nr 4 

W SWZ w Rozdziale V. ust. 1 d) widnieje zapis- montaż sufitu podwieszanego na klatce 

schodowej 

Brakuje go w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia. 
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Czy jest to element, który należy wycenić w ramach przedmiotowego zadania? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający informuje, iż montaż sufitu podwieszanego zgodnie z opisem przedmiotu 

zamówienia nie wchodzi w zakres zamówienia. W związku z tym zmianie ulega zapis Rozdziału 

V pkt. 1 SWZ polegający na usunięciu ppkt. d), tj. „montaż sufitu podwieszanego na klatce 

schodowej”.  

W załączeniu poprawiony Załącznik nr 9 do SWZ – Specyfikacja Techniczna Wykonania i 

Odbioru Robót. 

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

 

Zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 9 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiający zamieszcza w Biuletynie 

Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia. 

 

 

 

 

Z up. WÓJTA GMINY 

(-) WALDEMAR SZYDLIK 

SEKRETARZ GMINY 


